
روزنـامـه طلـوع 
آگهـی و مشــترک 

می پـذیـرد

 32344772

42229246 

روزنامه

20

پنجشنبه
1399

آذر

تاریخ

6

سال
بیست و ششم

2961

شماره

سلامتصفحه

آگهی فراخوان عمومی یک مرحله ای 
نوبت اول : چهارشنبه 99/09/19                                                                                                                                                                                                                         نوبت دوم : پنج شنبه 99/09/20

اداره کل امورعشایر استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای خود به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. به پیشنهاد های واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
   www.setadiran.ir دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه شامل برآورد اولیه و شرایط عمومی و اختصاصی را از تاریخ 1399/09/19 تا تاریخ 1399/09/24 از طریق سامانه ستاد به آدرس

دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم را شامل پاکات ) الف ، ب و ج ( تهیه و به صورت فایل های pdf   در سامانه فوق در مهلت درج نمایند و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام درسایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره 
مناقصه 
مرجع

شماره مناقصه سامانه عنوان پروژه
ستاد

مبلغ برآورد اولیه 
براساس فهرست 

بهاء 1398 )ریال ( 

 مبلغ ضمانت نامه مدت اجراء
یا فیش نقدی 

شرکت در فرآیند 
ارجاع کار)ریال (

صلاحیت های 
مورد نیاز

زمان وساعت 
ارسال به صفحه 
اعلان عمومی 

مهلت و ساعت 
دریافت اسناد

مهلت و ساعت 
ارسال پاکت های 

پیشنهاد

زمان بازگشایی 
پاکت ها

ساعت 
بازگشایی 

پاکات

حفاری و پمپاژیک حلقه 99/7552
چاه به عمق 200متردر 

منطقه بدنه شیر شهرستان 
خرامه

285/136/000چهار ماه20990031350000095/702/722/935
صلاحیت دررشته 
کاوش های زمینی 
و صلاحیت ایمنی

از ساعت 
12:00مورخ 

99/9/19

تا ساعت12:00 
مورخ 99/09/24

تا ساعت 
12:00مورخ 
99/10/04

99/10/079

حفاری و پمپاژ یک 99/7551
حلقه چاه آهکی به عمق 

 200متر درمنطقه 
دره گنجشکی شهرستان 

فراشبند

363/574/000چهارماه20990031350000087/271/487/119

صلاحیت دررشته 
کاوش های زمینی 
و صلاحیت ایمنی

از ساعت 
12:00مورخ 

99/9/19

تا ساعت12:00 
مورخ 99/09/24

تا ساعت 
12:00مورخ 
99/10/0499/10/078:30

عملیات اجرائی حفاری 99/7553
و پمپاژ یک حلقه چاه 
آهکی به عمق 200 متر 
در منطقه افزر شهرستان 

قیرو کارزین

365/256/000چهارماه20990031350000077/305/117/820

صلاحیت دررشته 
کاوش های زمینی 
و صلاحیت ایمنی

از ساعت 
12:00مورخ 

99/9/19

تا ساعت12:00 
مورخ 99/09/24

تا ساعت 
12:00مورخ 
99/10/0499/10/078

عملیات اجرائی حفاری 99/7550
و پمپاژ یک حلقه چاه 
آهکی به عمق 250 متر 
در منطقه چاله گرازی 

شهرستان داراب

274/683/000جهار ماه 20990031350000065/493/657/988

صلاحیت دررشته 
کاوش های زمینی 
و صلاحیت ایمنی

از ساعت 
12:00مورخ 

99/9/19

تا ساعت12:00 
مورخ 99/09/24

تا ساعت 
12:00مورخ 
99/10/0499/10/069

تهیه ، حمل ، نصب و 99/7664
راه اندای دیزل ژنراتور 

120کاوا و تجهیزات چاه ، 
 چاه گل شهرستان 

زرین دشت

387/367/000چهار ماه 20990031350000057/747/341/581

تاسیسات برقی و 
انتقال و توزیع آب 

روستایی 

از ساعت 
12:00مورخ 

99/9/19

تا ساعت12:00 
مورخ 99/09/24

تا ساعت 
12:00مورخ 
99/10/0499/10/069:30

-لازم به ذکر است که سپرده شرکت درفرآیند ارجاع کار) با اعتبار حداقل سه ماه ( می بایست درپاکت لاک و مهر شده تا ساعت 12 روز پنج شنبه مورخ 1399/10/04  به اداره کل امورعشایر فارس تحویل داده شود.
-پیشنهاد های واصله راس ساعت های اعلام شده در جدول فوق در کمیسیون مناقصه : به نشانی شیراز خیابان فلسطین تقاطع هدایت اداره کل امورعشایر فارس طبقه دوم سالن جلسات از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت بازگشایی، بررسی و نتیجه متعاقبا اعلام خواهد شد. 

حضور مناقصه گر یا نماینده معرفی شده با معرفی نامه جهت شرکت در کمیسیون بلامانع است. هزینه درج آگهی ها در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
آدرس : شیراز خیابان فلسطین تقاطع هدایت اداره کل امورعشایر فارس تلفن 07132303522 و دورنگار 07132203522

اطلاعات تماس دفاترثبت نام درسایت سامانه www.setadiran.ir  بخش ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر موجود است.
1057717                     34729                       8899 م الف

روابط عمومی اداره کل امور عشایر استان فارس 

آگهی
آگهی حصر وراثت

به  دادخواست  شرح  به   2370275154 ملی  شماره  به  داستار  زهرا  خانم 
کلاسه 4/99/773 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان محمد داستار به شماره ملی 2371776157 
گفته  زندگی  بدرود  خود  دایمی  اقامتگاه  در   1399/7/26 تاریخ  در 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سیروس داستار فرزند 
حسنعلی ش ملی 2370395400 – 1347 صادره از حوزه کازرون برادر 
متوفی 2- زهرا داستار فرزند حسنعلی ش ملی 2370275154 – 1337 
فرزند حسنعلی  داستار  اکرم  متوفی 3-  از حوزه کازرون خواهر  صادره 
ش ملی 2371861014 – 1344 صادره از حوزه کازرون خواهر متوفی 
4- ایران داستار فرزند حسنعلی ش ملی 2371828920 – 1340 صادره 
از حوزه کازرون خواهر متوفی 5- مریم داستار فرزند حسنعلی ش ملی 

2370257555 – 1336 صادره از حوزه کازرون خواهر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.
761/م الف

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
به کلاسه  دادخواستی که  به شرح  فرزند شکراله  فرد  علی سجادی  آقای 
ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر  این شورا   4 99/753 ش 
فرزند عوض  فرد  شادروان شکراله سجادی  داشته  اعلام  و  نموده  وراثت 
تاریخ  در  کازرون  از  صادره   1334  –  2370264004 ملی  شماره  به 
و  نموده  فوت  کازرون  شهرستان  خود  دایمی  اقامتگاه  در   99/8/28
شماره  به  درستی  عزیزه   -1 از:  عبارتند  مرحوم  آن  الفوت  حین  وراث 
ملی 2370174358 – 1312 کازرون مادر متوفی 2- معصومه آذرنیور 
امین   -3 متوفی  زوجه  کازرون   1343  –  2370335580 ملی  شماره  به 
سجادی فرد به شماره ملی 2372455567 – 1364 کازرون پسر متوفی 
4- علی سجادی فرد به شماره ملی 2360191292 – 1370 کازرون پسر 

متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.   9/895       763/م الف
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت بخش خشت و کمارج
خانم گل بهار بهروزی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 
شماره  389 خشت  تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد 
سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 1/3107 واقع در بخش 7 فارس 
قطعه 6 که ذیل ثبت 2931 صفحه 55 دفتر 20  املاک به نام خانم گل 
بهار بهروزی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 644176 د / 93 صادر 
سند  صدور  تقاضای  نامبرده  و  است  گردیده  مفقود  نامعلوم   علت  به  و 
المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/9/20        674/ م الف                9/897

علیرضا کشوری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

ضرب المثل های جهان

 هر قدر در یک جاده اشتباه 

راه رفته باشی برگرد
ترکی

به گزارش خبرگزاری مهر، سیما سادات لاری، درباره نحوه خرید نان از نانوایی در شرایط شیوع کرونا، 
گفت: لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی در نانوایی ها به عنوان یکی از مراکز پرتردد خرید روزانه 
از اهمیت زیادی برخوردار است. بنابراین توصیه ما این است که تا حد امکان فردی از خانواده نسبت 
به خرید نان اقدام کند که دارای بیماری زمینه ای مانند سرطان، فشار خون، دیابت و بیماری های قلبی 

و تنفسی نباشد.
وی افزود: همچنین ضروری است که از هرگونه خروج سالمندان از منزل به منظور خرید نان ممانعت 
شود. در عین حال از مردم می خواهیم که در صورت داشتن علائم سرماخوردگی به نانوایی نروند و 
در صورتی که کارکنان شاغل در نانوایی دارای علائم سرماخوردگی هستند، به او و مسئول نانوایی 
تذکر دهند. لاری ادامه داد: در طول فرآیند خرید نان حتماً ماسک زده و در صف نانوایی نسبت به 
رعایت اصول فاصله گذاری حداقل یک متری اقدام کنید. در عین حال قبل از هرگونه دست زدن به 
نان حتماً از ضدعفونی کننده دست استفاده کنید. هرگز سفره یا پارچه نان را روی پیشخوان یا میز 

نانوایی قرار ندهید.
سخنگوی وزارت بهداشت تاکید کرد: توصیه می شود که نان را به صورت کاملًا داغ در پارچه یا سفره 
قرار داده و ببندید و هرگز از چاقو، کاتر، برس و سایر وسایل مشترک در نانوایی استفاده نکنید. در 
هنگام مراجعه به نانوایی از پرداخت هرگونه وجه نقد خودداری کرده و سعی کنید پرداخت وجه به 

صورت آنلاین و یا از طریق دستگاه کارتخوان و صرفاً توسط خودتان انجام شود.
لاری گفت: همچنین بعد از بازگشت به منزل ابتدا دست هایتان را با آب و صابون به مدت ۲۰ ثانیه 
بشویید و یا با مواد ضدعفونی کننده، ضدعفونی کنید و سپس نسبت به بسته بندی نان ها اقدام کنید. دقت 
کنید در طول فرآیند خرید، پشت سفره یا پارچه نان به نان برخورد نکند و ضروری است که بعد از 

هر بار خرید، سفره یا پارچه نان شسته شود.
وی همچنین اظهار کرد: لازم به یادآوری است که تنها راه اطمینان از آلوده نبود نان به ویروس کرونا، 

حرارت دادن مجدد آن در منزل قبل از مصرف است.

توصیه های وزارت بهداشت برای خرید نان در شرایط کرونایی


